Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2605/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a operação “tapa-buracos” na Rua Vereador Sergio Leopoldino Alves e toda a sua extensão, no Distrito Industrial, neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a operação “tapa-buracos” na Rua Vereador Sergio Leopoldino Alves e toda a sua extensão, no Distrito Industrial, neste Município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este Vereador pode constatar varias buracos causados pela chuva, e devido ao grande fluxo de caminhões no local deteriorou-se ainda mais a manta asfáltica na referida rua.
E isso vem causando transtornos e prejuízos ao que por ali circulam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2.017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-
[image: ]
bdfa4a15-c242-4e88-93ab-4573faee9dc7.png
PROTOCOLO 3787/2017 - 15/03/2017 14:44

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg